本次归属股票来源为公司向激励对象定向发行的公司人民币 A股普通股股票。

（三）本次归属人数

本次归属的激励对象人数共 207人。

三、本次限制性股票归属股票的上市流通安排及股本变动情况

（一）本次归属股票的上市流通日：2025年 6月 5日

（二）本次归属股票的上市流通数量：933,360股

（三）董事和高级管理人员本次归属股票的限售和转让限制

本次限制性股票归属对象中不含公司董事及高级管理人员。

（四）本次股本变动情况

单位：股

变动前 本次变动 变动后

股本总数 114,800,000 933,360 115,733,360

由于本次限制性股票归属后，公司股本总数由 114,800,000 股增加至

115,733,360股。本次归属未导致公司控股股东及实际控制人发生变更。

四、验资及股份登记情况

容诚会计师事务所（特殊普通合伙）于 2025 年 4月 28 日出具了《上海骄成

超声波技术股份有限公司验资报告》(容诚验字[2025]200Z0056号)，对公司 2024

年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期的激励对象出资情况进行了审

验。经审验，截至 2025 年 4月 25 日止，公司已收到限制性股票激励对象全部以

货币资金缴纳的限制性股票认购款合计人民币 33,622,521.37元，其中计入股本为

933,360.00元，计入资本公积 32,689,161.37元。

2025年 5月 28 日，公司 2024 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归

属期的股份登记手续已完成，中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具了

《证券变更登记证明》。

五、本次归属后新增股份对最近一期财务报告的影响

根据公司 2025年第一季度报告，公司 2025年 1-3月实现归属于上市公司股东

的净利润为 23,633,742.81元，基本每股收益为 0.21元/股；本次归属后，以归属后

总股本 115,733,360股为基数计算，在归属于上市公司股东的净利润不变的情况下，

公司 2025年 1-3月基本每股收益将相应摊薄。

本次归属的限制性股票数量为 93.3360万股，约占归属前公司总股本的比例约

为 0.81%，对公司最近一期财务状况和经营成果均不构成重大影响。

六、本次归属后 5%以上股东被动触发权益变动 1%的情况

因本次限制性股票归属后，公司股本总数由 114,800,000股增加至 115,733,360

股，公司控股股东江苏阳泰企业管理有限公司及其一致行动人周宏建先生持股比

例被动稀释，权益变动触及 1%的整数倍，具体权益变动如下：

股东名称
变动前持股

数量（股）

变动前持股

比例（%）

变动后持股

数量（股）

变动后持股

比例（%）

江苏阳泰企业管理有限公司及

其一致行动人周宏建
38,059,356 33.15 38,059,356 32.89

江苏阳泰企业管理有限公司 21,834,053 19.02 21,834,053 18.87

周宏建 16,225,303 14.13 16,225,303 14.02

本次权益变动系公司总股本变动导致的股东持股比例的被动变化，不会导致

公司控制权发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

特此公告。

上海骄成超声波技术股份有限公司董事会

2025年 5月 30日

	重要内容提示：
	一、本次限制性股票归属的决策程序及相关信息披露
	OLE_LINK1
	OLE_LINK5
	OLE_LINK2
	OLE_LINK3

	二、本次限制性股票归属的基本情况
	（一）本次归属的股份数量
	（二）本次归属股票来源情况
	（三）本次归属人数

	三、本次限制性股票归属股票的上市流通安排及股本变动情况
	（一）本次归属股票的上市流通日：2025年6月5日
	（二）本次归属股票的上市流通数量：933,360股
	（三）董事和高级管理人员本次归属股票的限售和转让限制
	（四）本次股本变动情况

	四、验资及股份登记情况
	OLE_LINK4

	五、本次归属后新增股份对最近一期财务报告的影响
	六、本次归属后5%以上股东被动触发权益变动1%的情况